SECTOR LA BAJADA ENTRE AVENIDA CAVELIER Y ESCUELA POMPILIO MARTINEZ MUNICIPIO DE 
CAJICA Y A LA CONSTRUCCIÓN DEL MURO DE CONTENCIÓN CONFORMADO POR BOLSACRETO 
EN EL RÍO FRÍO, SECTOR PUENTE TIQUIZA MUNICIPIO DE CHÍA  

PLAZO: SEIS (06) MESES  
VALOR: CIENTO TREINTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/C ($ 135.856.436.00), 

Los estudios y documentos previos podrán ser consultados en la página web www.epc.com.co y 
www.cundinamarca.gov.co link procesos contractuales Colombia Humanitaria y físicamente en Empresas 
Públicas de Cundinamarca SA ESP, ubicada en la Calle 26 No.